
CLASSIFICAÇÃO

1

1

1
2

1
2 RAISSA DA SILVA NANDI
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15 MARIA EDUARDA SANTANA JOÃO
16
17 CAMILE MIRANDA
18
19
20

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21 MANUELA MARTINS NASCIMENTO
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

LETÍCIA MACHADO SILVEIRA

VICTOR BITTENCOURT

GABRIELI SANTOS NOGUEIRA

DIREITO

ENSINO MÉDIO
KÉSSIA JULIÃO DE OLIVEIRA

JOÃO PEDRO AGUIAR DE MEDEIROS 

ÁKILA EDUARDA RODRIGUES PEREIRA

LARISSA FERNANDES MENDES 
GIOVANA DE SOUZA AMARO
DANDARA STEFANI SILVANO

DANIEL LOPES CONCEIÇÃO

CAROLINE BÁRBARA
VERONICA CRISTINA CRISOSTOMO DE LIMA

SUELLEN ELIAS FORNAZA BECK
ELAINE OLIVEIRA DO ESPÍRITO SANTO 

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PESCARIA BRAVA 

 CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - EDITAL 01/2025

ENFERMAGEM

ESCOLHA DE VAGAS: 03/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA) - comparecimento obrigatório - Horário: 09:00                        

KAUAN COSTA IZIDORO

CANDIDATO CLASSIFICADO

ODONTOLOGIA

ENDEREÇO ESCOLHA DE VAGAS: Câmara de Vereadores de Pescaria Brava - Rua Manoel Gonzaga de Oliveira, KM 37, 
Pescaria Brava/SC

Documento obrigatório para escolha de vaga: Identidade

LARA LOPES DOMINGOS
ALICE VIEIRA BERNARDO

ISABELI GOULART RODRIGUES

KAUANY DE OLIVEIRA MATIAS BORGES
MARIA CLARA ESTEVÃO BITENCOURT

NICOLY RODRIGUES DE OLIVEIRA
MARIA EDUARDA DE CAMARGO DOS SANTOS

BETHINA MACHADO MEDEIROS
JOÃO PEDRO SILVA CANELA DE SOUZA

MARIA EDUARDA DE ARAÚJO MARTINS 

MARY JHENNY SILVA SOUSA
CAROLINA DE SOUZA CAMILO

ANA MARIA MARTINS
DANIELLI DE AGUIAR COSTA
KAUAN MACIEL PACHECO

ELOISA DA SILVA
MARIA EDUARDA PEREIRA FAUST

PRISCILA FELICIANO TEIXEIRA
AMABILLI DE OLIVEIRA MARTINS 

ANNA LÍVIA BRESSAN
MARIA CLARA TORRES
JULIA BRAZ DA SILVA

CARLOS DANIEL DE ARAUJO E SILVA
ISAIAS ROSA DE LIMA

ARTHUR DOS SANTOS CARDOSO 
ALESSANDRA AGUIAR ROSA 

ANA JULIA PAULO ALVES
JULIA PEREIRA NUNES MACHADO

RAIANY AGUIAR CASTRO
ISADORA BORGES RODRIGUES

ANA CAROLINA MACHADO MARQUES
YASMIN NASCIMENTO

MARIA LUIZA DE MEDEIROS 
MAYRA JHENYFFER SILVA SOUSA

NICOLLY MATEUS PEREIRA

RAFAELA ALEXANDRINO BITENCOURT 

VITÓRIA TORRES GOULART 
AIANA HELENA RODRIGUES PEREIRA 

GRASIELE DE AGUIAR CANDIDO
GUILHERME DE AGUIAR DE SOUZA

SARA BITENCOURT GOULART

MARIA ELOISA FRANCISCO BORGES

PEDAGOGIA

ISABELA PERONE HOFFMANN
RENATA MARTINS ADRIANO

GESSICA IZIDORO LUIZA

KÉTLYN BONFIN

JOÃO VITOR PATRICIO AMERICO
EDUARDO EUCLIDES MARIA

MANUELA BERNARDO DA SILVA

CAMILA TEIXEIRA
JULIA DA ROSA CUNHA

LETICIA NEVES JOSÉ
GRASIELLY PEREIRA DA SILVA

IASMIN MARCON


